PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 06/01/2022 as 15:18 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica SC Lages E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Todas as informacdes aqui solicitadas se referem a empresa e ao(s) fornecimento(s) abaixo:

A. PAZINATO MARINGA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 04.352.905/0001-81, sediada na Rua
Diogo Zuliani, 249, -, Jardim Alvorada, CEP 87033-030.

Solicita-se 0 encaminhamento da integra, através de cépia (caso tramite fisicamente) ou acesso (caso tramite
eletrdnicamente) do(s) processo(s) administrativo(s) gerados ou que as referidas notas fiscais foram incluidas,
conforme relacéo abaixo:

NOTA FISCAL VALOR DOCUMENTO EMISSAO DA NOTA ENTREGA VENCIMENTO
5521 R$ 26.857,24 OF 001/2020 25/03/2021 19/04/2021 19/05/2021

Este acesso tem o objetivo de avaliar os motivos que levaram ao ndo pagamento em descumprimento a Lei de
Licitacdes.

Observacdo: Caso haja resposta por e-mail, somente finalizar a presente demanda apés a CONFIRMACAO de
recebimento.

1. DOS MEIOS DE CONTATO

Inicialmente, cabe informar que a solicitacdo de qualquer informacdo ou documento que seja necessario para a
efetivacdo do presente pedido pode ser feita nos meios de contato abaixo relacionados, informando o Numero Interno
P49413:

01 ? WhatsApp ? 049 9 91432256

https://api.whatsapp.com/send?phone=5549991432256&text=01%C3%A1

Caso utilize o WhatsApp Web basta clicar no link.
02 ? E-mail ? requerimentos@sandieoliveira.adv.br
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03 ? Ligacao telefonica: 049 9 91432256

2. EMBASAMENTO LEGAL

A prestacdo de informagBes sobre o andamento de processos administrativos decorrentes de licitagdes/contratos
administrativos € garantida pelos incisos V e VI do artigo 7° da Lei de Acesso a Informacgdo que prevé ?Art. 7° O acesso
a informacédo de que trata esta Lei compreende, entre outros, os direitos de obter: [...] V - informac&o sobre atividades

exercidas pelos 6rgaos e entidades, inclusive as relativas a sua politica, organizacdo e servicos; VI - informacao
pertinente a administracédo do patriménio publico, utilizacdo de recursos publicos, licitagdo, contratos administrativos;?.

Lembrando que conforme artigo 3°, o procedimento da Lei de Acesso a Informacgéo visa também a utilizacdo de meios

de comunicacgéo viabilizados pela tecnologia da informagdo, assim como o desenvolvimento do controle social da
Administracao Publica.

NUmero interno: 49413
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 02/02/2022

Mensagem
Prezado(a) sandi e oliveira,

Data da movimentacéao
02/02/2022 as 23:03

Informamos que o seu pedido de acesso a informagéo sob protocolo n° P202201061501481 foi devidamente [...]

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 14/06/2022

Mensagem
Prezado(a) sandi e oliveira,

Data da movimentacéao
14/06/2022 as 12:32

Informamos que o seu pedido de acesso a informagéo sob protocolo n° P202201061501481foi devidamente atendido e
um arquivo em PDF foi anexo na solicitacao sob o protocolo de numero P202206061106091

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 04/02/2022 as 13:30 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica SC Lages E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Todas as informacdes aqui solicitadas se referem a empresa e ao(s) fornecimento(s) abaixo:

A. PAZINATO MARINGA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 04.352.905/0001-81, sediada na Rua
Diogo Zuliani, 249, -, Jardim Alvorada, CEP 87033-030.

Solicita-se 0 encaminhamento da integra, através de cépia (caso tramite fisicamente) ou acesso (caso tramite
eletrdnicamente) do(s) processo(s) administrativo(s) gerados ou que as referidas notas fiscais foram incluidas,
conforme relacéo abaixo:

NOTA FISCAL VALOR DOCUMENTO EMISSAO DA NOTA ENTREGA VENCIMENTO
5521 R$ 26.857,24 OF 001/2020 25/03/2021 19/04/2021 19/05/2021

Este acesso tem o objetivo de avaliar os motivos que levaram ao ndo pagamento em descumprimento a Lei de
Licitacdes.

Caso o processo administrativo ja tenha sido enviado através do protocolo anterior, basta enviar somente os
documentos incluidos da data de disponibilizagao para frente.

Observacdo: Caso haja resposta por e-mail, somente finalizar a presente demanda apés a CONFIRMACAO de
recebimento.

1. DOS MEIOS DE CONTATO

Inicialmente, cabe informar que a solicitacdo de qualquer informacdo ou documento que seja necessario para a
efetivacéo do presente pedido pode ser feita nos meios de contato abaixo relacionados, informando o Nimero Interno
P49413:

01 ? WhatsApp ? 049 9 91432256

https://api.whatsapp.com/send?phone=5549991432256&text=01%C3%Al
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Caso utilize o WhatsApp Web basta clicar no link.
02 ? E-mail ? requerimentos@sandieoliveira.adv.br

03 ? Ligacao telefonica: 049 9 91432256

2. EMBASAMENTO LEGAL

A prestacdo de informacdes sobre o andamento de processos administrativos decorrentes de licitagdes/contratos
administrativos é garantida pelos incisos V e VI do artigo 7° da Lei de Acesso a Informacédo que prevé ?Art. 7° O acesso
a informacéo de que trata esta Lei compreende, entre outros, os direitos de obter: [...] V - informac&o sobre atividades
exercidas pelos orgdos e entidades, inclusive as relativas & sua politica, organizacdo e servigos; VI - informacéo
pertinente & administracao do patrimonio publico, utilizagcao de recursos publicos, licitacdo, contratos administrativos;?.

Lembrando que conforme artigo 3°, o procedimento da Lei de Acesso a Informagéo visa também a utilizacdo de meios

de comunicacdo viabilizados pela tecnologia da informacdo, assim como o desenvolvimento do controle social da
Administracao Publica.

NUmero interno: 49413
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 14/02/2022

Mensagem
Prezado(a) SANDI E OLIVEIRA,

Data da movimentacéao
14/02/2022 as 06:46

Informamos que o0 seu pedido de acesso a informagdo sob protocolo n°® P202202041302021 foi devidamente
encaminhado para o setor responsavel.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 14/06/2022

Mensagem
Prezado(a) SANDI E OLIVEIRA,

Data da movimentacéao
14/06/2022 as 12:31

Informamos que o seu pedido de acesso a informacéo sob protocolo n°® P202202041302021 foi devidamente atendido e
um arquivo em PDF foi anexo na solicitacao sob o protocolo de numero P202206061106091

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO
Protocolo Data Protocolo Status

- 03/03/2022 as 11:40 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica PE Amaraji E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso
Prezados, bom dia! Tudo bem?

Venho através deste, requerer a Prefeitura Municipal de Amaraji/Pe, através de sua Secretaria Municipal, a concesséo
dos seguintes documentos e acessos:

? Inscricdo Municipal de Contribuinte Pessoa Juridica;
? Acesso ao portal para emissédo de NFE

Para a empresa COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA, Rua 15 de Novembro, 66, Centro,
Amaraji/PE - CEP: 555 2690202935-715-000, inscrita no CNPJ sob o n. 27.630.446/0302-25, registrada na Junta
Comercial sob o NIRE 2690202935-7.

Aguardamos seu retorno.

Atenciosamente;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/03/2022

Titulo da movimentacéao
Alteracao de status de "Pedido a atender" para "Pedido concluido”

Mensagem
Prezado(a) COMPANHIA BRASILEIRA DE SERCOS FUNERARIOS,

Data da movimentacéao
07/03/2022 as 10:35

Informamos que o seu pedido de acesso a informacéo sob protocolo n°® P202203031103141 foi devidamente
encaminhado ao setor. Segue resposta.

Através do site www.amaraji.pe.gov.br clicando no botdo ISSWEB, em seguida em credenciamento vai abrir uma aba
para ser feito o cadastro e solicitacdo da liberacdo do sistema de NFS-e, e ja tera acesso ao nimero de inscrigdo
municipal.

Qualquer duvida pode entrar em contato com nosso setor de tributos através do e-mail: tributos@amaraji.pe.gov.br
Atenciosamente,

Servico de Informacéo ao Cidadao

Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO
Protocolo Data Protocolo Status

- 03/03/2022 as 11:53 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica PE Amaraji E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso
Prezados, bom dia! Tudo bem?

Venho através deste, requerer a Prefeitura Municipal de Amaraji/Pe, através de sua Secretaria Municipal, a concesséo
dos seguintes documentos e acessos:

? Inscricdo Municipal de Contribuinte Pessoa Juridica;
? Acesso ao portal para emissédo de NFE

Para a empresa COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA, Rua 15 de Novembro, 66, Centro,
Amaraji/PE - CEP: 555 2690202935-715-000, inscrita no CNPJ sob o n. 27.630.446/0302-25, registrada na Junta
Comercial sob o NIRE 2690202935-7.

Aguardamos seu retorno.

Atenciosamente;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/03/2022

Titulo da movimentacéao
Alteracao de status de "Pedido a atender" para "Pedido concluido”

Mensagem
Prezado(a) COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA,

Data da movimentacéao
07/03/2022 as 10:36

Informamos que o0 seu pedido de acesso a informagdo sob protocolo n°® P202203031103171 foi devidamente
encaminhado ao setor. Segue resposta.

Através do site www.amaraji.pe.gov.br clicando no botdo ISSWEB, em seguida em credenciamento vai abrir uma aba
para ser feito o cadastro e solicitacdo da liberacdo do sistema de NFS-e, e ja tera acesso ao nimero de inscrigdo
municipal.

Qualquer duvida pode entrar em contato com nosso setor de tributos através do e-mail: tributos@amaraji.pe.gov.br

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/03/2022

Titulo da movimentacéao
Alteracao de status de "Pedido concluido" para "Pedido concluido”

Mensagem
Prezado(a) COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA,

Data da movimentacéao
07/03/2022 as 10:36

Informamos que o0 seu pedido de acesso a informagdo sob protocolo n°® P202203031103171 foi devidamente
encaminhado ao setor. Segue resposta.

Através do site www.amaraji.pe.gov.br clicando no botdo ISSWEB, em seguida em credenciamento vai abrir uma aba
para ser feito o cadastro e solicitacdo da liberacdo do sistema de NFS-e, e ja tera acesso ao nimero de inscrigdo
municipal.

Qualquer duvida pode entrar em contato com nosso setor de tributos através do e-mail: tributos@amaraji.pe.gov.br

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 3 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/03/2022

Titulo da movimentacéao
Alteracao de status de "Pedido concluido" para "Pedido concluido”

Mensagem
Prezado(a) COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA,

Data da movimentacéao
07/03/2022 as 10:37

Informamos que o0 seu pedido de acesso a informagdo sob protocolo n°® P202203031103171 foi devidamente
encaminhado ao setor. Segue resposta.

Através do site www.amaraji.pe.gov.br clicando no botdo ISSWEB, em seguida em credenciamento vai abrir uma aba
para ser feito o cadastro e solicitacdo da liberacdo do sistema de NFS-e, e ja tera acesso ao nimero de inscrigdo
municipal.

Qualquer duvida pode entrar em contato com nosso setor de tributos através do e-mail: tributos@amaraji.pe.gov.br

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO
Protocolo Data Protocolo Status

- 03/03/2022 as 12:03 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica PE Amaraji E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso
Prezados, bom dia! Tudo bem?

Venho através deste, requerer a Prefeitura Municipal de Amaraji/Pe, através de sua Secretaria Municipal, a concesséo
dos seguintes documentos e acessos:

? Inscricdo Municipal de Contribuinte Pessoa Juridica;
? Acesso ao portal para emissédo de NFE

Para a empresa COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA, Rua Liberato Marques, S/N, Centro,
Amaraji/PE , inscrita no CNPJ sob o n. 27.630.446/0301-44.

Aguardamos seu retorno.

Atenciosamente;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/03/2022

Titulo da movimentacéao
Alteracao de status de "Pedido a atender" para "Pedido concluido”

Mensagem
Prezado(a) COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA,

Data da movimentacéao
07/03/2022 as 10:38

Informamos que o0 seu pedido de acesso a informagdo sob protocolo n°® P202203031203041 foi devidamente
encaminhado ao setor. Segue resposta.

Através do site www.amaraji.pe.gov.br clicando no botdo ISSWEB, em seguida em credenciamento vai abrir uma aba
para ser feito o cadastro e solicitacdo da liberacdo do sistema de NFS-e, e ja tera acesso ao nimero de inscrigdo
municipal.

Qualquer duvida pode entrar em contato com nosso setor de tributos através do e-mail: tributos@amaraji.pe.gov.br

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status

- 03/03/2022 as 12:10 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE
Natureza UF Cidade Tipo Contato

Pessoa Juridica PE Amaraji E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso
Prezados, bom dia! Tudo bem?

Venho através deste, requerer a Prefeitura Municipal de Amaraji/Pe, através de sua Secretaria Municipal, a concesséo
dos seguintes documentos e acessos:

? Inscricdo Municipal de Contribuinte Pessoa Juridica;
? Acesso ao portal para emissédo de NFE

Para a empresa COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA, Avenida Ayrton Senna, 144, Alice
Batista, Amaraji/PE, CEP; 55.515-000 inscrita no CNPJ sob o n. 27.630.446/0297-23,

Aguardamos seu retorno.

Atenciosamente;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/03/2022

Titulo da movimentacéao
Alteracao de status de "Pedido a atender" para "Pedido concluido”

Mensagem
Prezado(a) COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA,

Data da movimentacéao
07/03/2022 as 10:40

Informamos que o0 seu pedido de acesso a informagdo sob protocolo n°® P202203031203101 foi devidamente
encaminhado ao setor. Segue resposta.

Através do site www.amaraji.pe.gov.br clicando no botdo ISSWEB, em seguida em credenciamento vai abrir uma aba
para ser feito o cadastro e solicitacdo da liberacdo do sistema de NFS-e, e ja tera acesso ao nimero de inscrigdo
municipal.

Qualquer duvida pode entrar em contato com nosso setor de tributos através do e-mail: tributos@amaraji.pe.gov.br

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
4 RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
@ ) Periodo de 01/01/2022 & 31/12/2022

S AT

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 08/03/2022 as 13:52 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica SC Lages E-mail

Observacdo Importante
Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Todas as informag6es aqui solicitadas se referem a empresa e ao(s) fornecimento(s) abaixo:A. PAZINATO MARINGA,
pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 04.352.905/0001-81, sediada na Rua Diogo Zuliani, 249, -,
Jardim Alvorada, CEP 87033-030.

Solicita-se 0 encaminhamento da integra, através de cépia (caso tramite fisicamente) ou acesso (caso tramite
eletrdnicamente) do(s) processo(s) administrativo(s) gerados ou que as referidas notas fiscais foram incluidas,
conforme relag&o abaixo:

NOTA FISCALVALORDOCUMENTOEMISSAO DA NOTAENTREGAVENCIMENTO
5521R$ 26.857,240F 001/202025/03/202119/04/202119/05/2021

Este acesso tem o objetivo de avaliar os motivos que levaram ao ndo pagamento em descumprimento a Lei de
Licitacdes.

Caso o processo administrativo ja tenha sido enviado através do protocolo anterior, basta enviar somente os
documentos incluidos da data de disponibilizacéo para frente.

Observacdo: Caso haja resposta por e-mail, somente finalizar a presente demanda apés a CONFIRMACAO de
recebimento.

A prestacdo de informagBes sobre o andamento de processos administrativos decorrentes de licitagdes/contratos
administrativos é garantida pelos incisos V e VI do artigo 7° da Lei de Acesso a Informacgdo que prevé ?Art. 7° O acesso
a informacédo de que trata esta Lei compreende, entre outros, os direitos de obter: [...] V - informacg&o sobre atividades
exercidas pelos érgaos e entidades, inclusive as relativas a sua politica, organizacdo e servi¢cos; VI - informacao
pertinente a administracdo do patriménio publico, utilizacdo de recursos publicos, licitagdo, contratos administrativos;?.
Lembrando que conforme artigo 3°, o procedimento da Lei de Acesso a Informacédo visa também a utilizacdo de meios
de comunicacgéo viabilizados pela tecnologia da informagéo, assim como o desenvolvimento do controle social da
Administracdo Publica.

Ndmero interno: 49413
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 11/03/2022

Mensagem
Prezado(a) Sandi e Oliveira Advogados,

Data da movimentacéao
11/03/2022 as 07:35

Informamos que o0 seu pedido de acesso a informagdo sob protocolo n°® P202203081303551 foi devidamente
encaminhando para o setor responsavel.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 14/06/2022

Mensagem
Prezado(a) Sandi e Oliveira Advogados,

Data da movimentacéao
14/06/2022 as 12:31

Informamos que o seu pedido de acesso a informacéo sob protocolo n°® P202203081303551 foi devidamente atendido e
um arquivo em PDF foi anexo na solicitacao sob o protocolo de numero P202206061106091

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 04/04/2022 as 14:37 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica SC Lages E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Todas as informacdes aqui solicitadas se referem a empresa e ao(s) fornecimento(s) abaixo:

A. PAZINATO MARINGA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 04.352.905/0001-81, sediada na Rua
Diogo Zuliani, 249, -, Jardim Alvorada, CEP 87033-030.

Solicita-se 0 encaminhamento da integra, através de cépia (caso tramite fisicamente) ou acesso (caso tramite
eletrdnicamente) do(s) processo(s) administrativo(s) gerados ou que as referidas notas fiscais foram incluidas,
conforme relacéo abaixo:

NOTA FISCAL VALOR DOCUMENTO EMISSAO DA NOTA ENTREGA VENCIMENTO
5521 R$ 26.857,24 OF 001/2020 25/03/2021 19/04/2021 19/05/2021

Este acesso tem o objetivo de avaliar os motivos que levaram ao ndo pagamento em descumprimento a Lei de
Licitacdes.

Caso o processo administrativo ja tenha sido enviado através do protocolo anterior, basta enviar somente os
documentos incluidos da data de disponibilizagao para frente.

Observacdo: Caso haja resposta por e-mail, somente finalizar a presente demanda apés a CONFIRMACAO de
recebimento.

1. DOS MEIOS DE CONTATO

Inicialmente, cabe informar que a solicitacdo de qualquer informacdo ou documento que seja necessario para a
efetivacdo do presente pedido pode ser feita hos meios de contato abaixo relacionados, informando o NUmero Interno
P49413:

01 ? WhatsApp ? 049 9 91432256

https://api.whatsapp.com/send?phone=5549991432256&text=01%C3%Al
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Caso utilize o WhatsApp Web basta clicar no link.
02 ? E-mail ? requerimentos@sandieoliveira.adv.br

03 ? Ligacao telefonica: 049 9 91432256

2. EMBASAMENTO LEGAL

A prestacdo de informacdes sobre o andamento de processos administrativos decorrentes de licitagdes/contratos
administrativos é garantida pelos incisos V e VI do artigo 7° da Lei de Acesso a Informacédo que prevé ?Art. 7° O acesso
a informacéo de que trata esta Lei compreende, entre outros, os direitos de obter: [...] V - informac&o sobre atividades
exercidas pelos orgdos e entidades, inclusive as relativas & sua politica, organizacdo e servigos; VI - informacéo
pertinente a administragcao do patrimonio publico, utilizagcao de recursos publicos, licitacdo, contratos administrativos;?.

Lembrando que conforme artigo 3°, o procedimento da Lei de Acesso a Informagéo visa também a utilizagdo de meios

de comunicacdo viabilizados pela tecnologia da informacdo, assim como o desenvolvimento do controle social da
Administragao Publica.

NUmero interno: 49413
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 14/06/2022

Mensagem
Prezado(a) Sandi e Oliveira Advogados,

Data da movimentacéao
14/06/2022 as 12:30

Informamos que o seu pedido de acesso a informacao sob protocolo n°® P202204041404321 foi devidamente atendido e
um arquivo em PDF foi anexo na solicitacao sob o protocolo de numero P202206061106091

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
4 RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
@ ) Periodo de 01/01/2022 & 31/12/2022

S AT

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 09/05/2022 as 14:34 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica SC Lages E-mail

Observacdo Importante
Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Todas as informacdes aqui solicitadas se referem a empresa e ao(s) fornecimento(s) abaixo:

A. PAZINATO MARINGA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 04.352.905/0001-81, sediada na Rua
Diogo Zuliani, 249, -, Jardim Alvorada, CEP 87033-030.

Solicita-se 0 encaminhamento da integra, através de cépia (caso tramite fisicamente) ou acesso (caso tramite
eletrdnicamente) do(s) processo(s) administrativo(s) gerados ou que as referidas notas fiscais foram incluidas,
conforme relacéo abaixo:

NOTA FISCAL VALOR DOCUMENTO EMISSAO DA NOTA ENTREGA VENCIMENTO
5521 R$ 26.857,24 OF 001/2020 25/03/2021 19/04/2021 19/05/2021

Este acesso tem o objetivo de avaliar os motivos que levaram ao ndo pagamento em descumprimento a Lei de
Licitacdes.

Caso o processo administrativo ja tenha sido enviado através do protocolo anterior, basta enviar somente os
documentos incluidos da data de disponibilizagao para frente.

Observacdo: Caso haja resposta por e-mail, somente finalizar a presente demanda apés a CONFIRMACAO de
recebimento.

2. EMBASAMENTO LEGAL

A prestacdo de informacdes sobre o andamento de processos administrativos decorrentes de licitagdes/contratos
administrativos é garantida pelos incisos V e VI do artigo 7° da Lei de Acesso a Informacédo que prevé ?Art. 7° O acesso
a informacédo de que trata esta Lei compreende, entre outros, os direitos de obter: [...] V - informac&o sobre atividades
exercidas pelos orgdos e entidades, inclusive as relativas & sua politica, organizacdo e servigos; VI - informacéo
pertinente & administracao do patrimonio publico, utilizagcao de recursos publicos, licitacdo, contratos administrativos;?.
Lembrando que conforme artigo 3°, o procedimento da Lei de Acesso a Informacgéo visa também a utilizacdo de meios
de comunicacado viabilizados pela tecnologia da informacdo, assim como o desenvolvimento do controle social da

Administracao Publica.
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NUmero interno: 49413
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 14/06/2022

Mensagem
Prezado(a) SANDI E OLIVEIRA ADVOGADOS,

Data da movimentacéao
14/06/2022 as 12:29

Informamos que o seu pedido de acesso a informacéo sob protocolo n°® P202205091405261 foi devidamente atendido e
um arquivo em PDF foi anexo na solicitacao sob o protocolo de numero P202206061106091

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 06/06/2022 as 11:43 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica SC Lages E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Todas as informacdes aqui solicitadas se referem a empresa e ao(s) fornecimento(s) abaixo:

A. PAZINATO MARINGA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 04.352.905/0001-81, sediada na Rua
Diogo Zuliani, 249, -, Jardim Alvorada, CEP 87033-030.

Solicita-se 0 encaminhamento da integra, através de cépia (caso tramite fisicamente) ou acesso (caso tramite
eletrdnicamente) do(s) processo(s) administrativo(s) gerados ou que as referidas notas fiscais foram incluidas,
conforme relacéo abaixo:

NOTA FISCAL VALOR DOCUMENTO EMISSAO DA NOTA ENTREGA VENCIMENTO
5521 R$ 26.857,24 OF 001/2020 25/03/2021 19/04/2021 19/05/2021

Este acesso tem o objetivo de avaliar os motivos que levaram ao ndo pagamento em descumprimento a Lei de
Licitacdes.

Caso o processo administrativo ja tenha sido enviado através do protocolo anterior, basta enviar somente os
documentos incluidos da data de disponibilizagao para frente.

Observacdo: Caso haja resposta por e-mail, somente finalizar a presente demanda apés a CONFIRMACAO de
recebimento.

1. DOS MEIOS DE CONTATO

Inicialmente, cabe informar que a solicitacdo de qualquer informacdo ou documento que seja necessario para a
efetivacdo do presente pedido pode ser feita hos meios de contato abaixo relacionados, informando o NUmero Interno
P49413:

01 ? WhatsApp ? 049 9 91432256

https://api.whatsapp.com/send?phone=5549991432256&text=01%C3%Al
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Caso utilize o WhatsApp Web basta clicar no link.
02 ? E-mail ? requerimentos@sandieoliveira.adv.br

03 ? Ligacao telefonica: 049 9 91432256

2. EMBASAMENTO LEGAL

A prestacdo de informacdes sobre o andamento de processos administrativos decorrentes de licitagdes/contratos
administrativos é garantida pelos incisos V e VI do artigo 7° da Lei de Acesso a Informacédo que prevé ?Art. 7° O acesso
a informacéo de que trata esta Lei compreende, entre outros, os direitos de obter: [...] V - informac&o sobre atividades
exercidas pelos orgdos e entidades, inclusive as relativas & sua politica, organizacdo e servigos; VI - informacéo
pertinente a administragcao do patrimonio publico, utilizagcao de recursos publicos, licitacdo, contratos administrativos;?.

Lembrando que conforme artigo 3°, o procedimento da Lei de Acesso a Informagéo visa também a utilizagdo de meios

de comunicacdo viabilizados pela tecnologia da informacdo, assim como o desenvolvimento do controle social da
Administragao Publica.

NUmero interno: 49413
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 14/06/2022

Titulo da movimentacéao
ATENTENDIMENTO A SOLICITACAO

Data da movimentacéao
14/06/2022 as 12:14

Mensagem
Prezado(a) Sandi e Oliveira Advogados,

Informamos que o seu pedido de acesso a informacao sob protocolo n® P202206061106091 foi devidamente atendida.
segue arquivo em pdf.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 14/06/2022

Mensagem
Prezado(a) Sandi e Oliveira Advogados,

Data da movimentacéao
14/06/2022 as 12:14

Informamos que o seu pedido de acesso a informagédo sob protocolo n° P202206061106091 foi devidamente atendido.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO
Protocolo Data Protocolo Status

- 10/08/2022 as 19:23 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE
Natureza UF Cidade Tipo Contato

Pessoa Juridica PE Amaraji E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso
solicitagdo de emisséo de nota fiscal eletrbnica
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/11/2022

Mensagem
Prezado(a) KLEBER WILLIAM QUEIROZ DE ARAUJO,

Data da movimentacéao
07/11/2022 as 16:30

Informamos que o seu pedido de acesso a informagéo sob protocolo n° P202208101908021 foi devidamente [...]

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTAGAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 04/01/2023

Mensagem
Prezado(a) KLEBER WILLIAM QUEIROZ DE ARAUJO,

Data da movimentacéao
04/01/2023 as 13:12

Informamos que o seu pedido de acesso a informagéo sob protocolo n° P202208101908021 foi devidamente [...]

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 26/09/2022 as 12:12 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica PE Amaraji E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

BANCO BRADESCO, INSCRITO NO CNPJ: 60.746.948/7848-73, LOCALIZADO NA PC COMENDADOR JOSE
PEREIRA DE ARAUJO, 24, VEM POR MEIO DESTA, SOLICITAR A RENOVAQAO DO ALVARA DE
FUNCIONAMENTO DE 2023 DA AG. 1116 - PA 071.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/11/2022

Mensagem
Prezado(a) BANCO BRADESCO S.A,,

Data da movimentacéao
07/11/2022 as 16:30

Informamos que o seu pedido de acesso a informagéo sob protocolo n° P202209261209561 foi devidamente [...]

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTAGAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 04/01/2023

Mensagem
Prezado(a) BANCO BRADESCO S.A,,

Data da movimentacéao
04/01/2023 as 13:12

Informamos que o seu pedido de acesso a informagéo sob protocolo n° P202209261209561 foi devidamente [...]

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 07/10/2022 as 10:07 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica PE Amaraji E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso
Bom dia! Prezados,

Preciso emitir a guia de ISS para efetuar o pagamento cujo vencimento € préxima segunda-feira dia 10/10/2022.

Poderiam me enviar a guia por gentileza? Ou me orientar como faco para retirar a guia no site, pois, 0s lancamentos
estdo duplicados no site da prefeitura por isso ndo emiti a guia por la.

Desde ja obrigado!

Atenciosamente,

Gicelda Caetano / Analista Fiscal - Grupo Zelo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/11/2022

Mensagem
Prezado(a) COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA,

Data da movimentacéao
07/11/2022 as 16:21

Informamos que o seu pedido de acesso a informagéo sob protocolo n° P202210071010111 foi devidamente [...]

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao
Luis Alfredo Vidal Nunes da Silva ((81) 3553-1944 / e-sic@amaraji.pe.gov.br)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

P
7 2

~de 1888+
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RELATORIO GERAL DOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO - E-SIC

Regido A Atender Andamento Atendidos Indefiridos
Amaraji - PE 0 0 7 0
Lages - SC 0 0 6 0
TOTAL 0 0 K] 0
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iy PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
y Ul RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Vi) Periodo de 01/01/2022 & 31/12/2022

& I

RELATORIO GERAL DOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO - E-SIC

Tipo de Contato A Atender Andamento Atendidos Indefiridos

iy S, SR,
0] 13 0]

TOTAL 0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RUA ROCHA PONTUAL, N° 32, CENTRO - 55.515-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO GERAL DOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO - E-SIC

Natureza Juridica A Atender Andamento Atendidos Indefiridos

pessoagidca Iy S S T
0] 13 0]

TOTAL 0
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